

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Saxovej 75 Holding ApS

Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 15 09 87

Årsrapport

1. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Rolf Stuhr Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saxovej 75 Holding ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 15 09 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Rolf Stuhr Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S
Dattervirksomhed	Saxovej 75 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække ved egen indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab indtil der er fuld dækning for selskabets indskudskapital.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til indre værdi, hvor de tidligere blev indregnet til kostpris, da ledelsen vurderer at indre værdi vil give et mere retvisende billede af selskabets kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.460 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2024 kr.	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-56.495	-147.478
Bruttoresultat	-56.495	-147.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.329.702	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.671	0
Andre finansielle indtægter	2.394.314	2.114.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.405.431	-1.342.678
Resultat før skat	-2.211.643	623.875
Skat af årets resultat	-248.644	-137.246
Årets resultat	-2.460.287	486.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	486.629
Disponeret fra overført resultat	-2.460.287	0
Disponeret i alt	-2.460.287	486.629

Balance

Aktiver		31/12 2024	30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.500.000
5	Andre tilgodehavender	15.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>7.540.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>7.540.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.342	2.852.600
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.498.595
	Andre tilgodehavender	9.191.404	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.448.746</u>	<u>19.351.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>412</u>	<u>18.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.449.158</u>	<u>19.370.092</u>
	Aktiver i alt	<u>25.449.158</u>	<u>26.910.092</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.	30/9 2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.979.240	481.047
Egenkapital i alt	-1.939.240	521.047
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til associerede virksomheder	2.771.676	3.000.000
7 Selskabsskat	0	137.082
8 Anden gæld	0	23.241.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.771.676	26.378.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.193.843	0
Selskabsskat	248.644	0
Anden gæld	174.235	10.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.616.722	10.626
Gældsforpligtelser i alt	27.388.398	26.389.045
Passiver i alt	25.449.158	26.910.092
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække ved egen indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab indtil der er fuld dækning for selskabets indskudskapital.

	1/10 2023 - 31/12 2024 kr.	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.405.431	1.342.678
	1.405.431	1.342.678
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.329.702	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-3.329.702	0
Modregnet i tilgodehavender	3.289.702	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.289.702	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Saxovej 75 Holding ApS kr.
Saxovej 75 ApS, Frederiksberg	100 %	-3.289.702	-3.329.702	0
		-3.289.702	-3.329.702	0

Noter

	31/12 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	7.500.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	-7.500.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	7.500.000
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	15.000.000	0
Kostpris 31. december 2024	15.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	15.000.000	0
	15.000.000	0
6. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	2.771.676	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	2.771.676	3.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	30/9 2023 kr.
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	137.082
	0	137.082
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	137.082
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	23.241.337
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	23.241.337
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets kassekredit i kreditinstitut, der på statusdagen er udnyttet med t.kr. 24.953.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S, CVR-nr. 14408487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.